\\ /

~
- (I;apernel:®

tailored hygiene solutions

3y
O vemret,
Papernet FEL
ORY- @, -TECH -
Cogo
= =70 D.
= @ ot

La photo peut étre différente par rapport a I'emballage
original mais son seul but est de présenter le produit.

Bobine Industrielle
avec technologie Dry Tech

COD. 407557
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Grace au processus de production inédit et exclusif, les
bobines industrielles Dry Tech offrent une capacité
d’absorption et de résistance élevées par rapport au papier

traditionnel, en en faisant I'idéal pour tous les lieux de travail de

type industriel.

Données techn.

Matiére premiére:
Couleur:

Gaufrage:

Plis:

Nombre de feuille:
Hauteur feuille (cm):
Longueur feuille (cm):
Dimensions plié (cm):
Longueur du rouleau (m):
Diameétre rouleau (cm):
Diameétre mandrin (cm):
Grammage (g/m?):
Hauteur distributeur (cm):
Largeur distributeur (cm):
Longueur distributeur (cm):
Capacité:

Dosage:

Cellulose Pure
Blanc

2

400

234

38

152

Colis

EAN colis:

Paquets par colis:
Volume (m3):
Hauteur colis (cm):
Largeur colis (cm):
Longueur colis (cm):
Poids brut colis (kg):
Poids net colis (kg):

Conditionnement colis:

8024929975579
3

0.044

23.4

75

25

3.879

3.735

Thermoplastique neutre

Palette

Colis par palette:
Hauteur palette (cm):

Unités base palette:

Unités hauteur palette:

25x2
133

Unités / Consommables

EAN paquet:

Unités par paquet:
Dimensions paquet:
Poids net paquet (kg):
Poids brut paquet (kg):

Conditionnement paquet:

8024929475574

1

25.00 x 23.40 x 25.00
1.245

1.282

Thermoplastique imprimé

Distributeur compatible

406970, 406973, 403363

Papernet est une marque de Sofidel SpA ¢ Via Giuseppe Lazzareschi, 23 « 55016 Porcari (LU) Italie « N° de TVA IT01256000462

* Tolérance +5 %
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